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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

Danser Switzerland AG 
 

Südquaistraße 14 
4019 Basel 
Schweiz 

durch die DQS GmbH begutachtet wurde und die Anforderungen der 

EU-Leitlinien für die gute Vertriebspraxis von 
Humanarzneimitteln (2013/C 343/01) 
Ausgabe 5. November 2013 erfüllt. 
 
 
 
Das GDP Compliance Audit wurde für die folgenden Geltungsbereiche durchgeführt 
und hat keine kritischen Abweichungen ergeben: 
 
Umschlag, Lagerung und Transport per Binnenschiff temperaturgeführter Container mit 
durchgehendem Temperatur-Monitoring 
 
 
 
 
 

Auditdatum 
Dieses Zertifikat ist gültig bis  
Zertifikat-Registrier-Nr. 
Frankfurt am Main 

2023-06-12 
2026-07-17 
533805 GDP 
2023-06-22 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Geschäftsführer  

  
 

 


		2023-06-27T15:00:21+0000
	Germany
	DQS Holding GmbH
	Qualified Electronic Seal




